
I. MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. ADM. Y FINANZAS

DECRETO N° 2.156.-/

MAT.: Aprueba Subvención Extraordinaria
por $120.000.- para gastos combustible.

LAJA, Mayo 14 de 2013

VISTOS:

1.- Carta de Club Deportivo Unión Basquetbol Laja "UBLA", de fecha 29.04.2013
2.-Sesión de Concejo N° 21 de fecha 14.05.2013, acuerdo N° 66.
3.- Sesión de Concejo N° 42/2012; acuerdo N° 159 que aprueba Presupuesto
Municipal año 2013.
4.- D.Á. N° 3973 de fecha 14.11.2012 que aprueba el Presupuesto Municipal año
2013.
5.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBASE: el otorgamiento de Subvención Municipal extraordinaria al Club
Deportivo Unión Basquetbol Laja "UBLA", Rut: 65.047.021-4, por el monto de
$120.000- fondos aprobados para gastos de combustible.

2.- ORDÉNASE: el pago que origina el presente decreto con imputación a la cuenta
2401005 del Presupuesto municipal 2013.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

JA SEPULVEDA MORA
CETARIA1 MUNICIPAL

0-ALBORNOZ
ALDE

DISTRIBUCIÓN:/
-D.A.F.
- Control
-SS.MM/ ,


